
Paco Municipal "Pro? Judith de Oliveira Garcez" 
Secrtaria Municipal de Governo o Administraco 

Extrato do Termo de Fomento no 02/2019 

CONVENENTE: Municiplo de Assis; CONVENIADA: ASSOCIAçAO DE AMIGOS E 
DEFICIENTES VISUAlS DE ASSIS E REGIAO; OBJETO: Oferecer suporte necessário para 
promover autonomia e bern estar das pessoas corn deficiência visual e respectivas famIlias; 
DOTAOES 0RçAMENTARIAs: 02 PODER EXECUTIVO; 02 02 GABINETE DO 
PREFEITO; 020201 GABINETE; 04 Administraçâo; 04 122 Administração Geral; 04 122 0003 
GESTAO ADMINISTRATIVA; 04 122 0003 2675 0000 Subvençâo para Entidades que 
trabalham corn Deficientes Visuais de Assis e Regiao; 030 3.3.50.43.00 SUVENOES 
SOCIAIS - Valor Total: R$ 52.195,00 (cinquenta e dois mil, cento e noventa e cinco reais) a 
ser repassado em parcelas fixas mensais; VIGENCIA: de 11 de marco a 31 de Dezembro de 
2019; Fundamentacao Legal: Lei Complementar no 101, de 04 de malo de 2000, na Lei de 
Diretrizes Qrcamentárias no 6.556 de 13 dejulho de 2018 e Lei Orcamentaria Anual no 6.623, 
de 21 de dezembro de 2018, 4naJ,,eih0  13.019, de 31 de juiho de 2.014, no Decreto 
regulamentador n° 7.459 de 12 dneirde208. 

Assis (SP), em 14 de 

JOSÉRECIDO FERNANDES 
PeffMunicipal 

Cfci 	a I4Lncpk, 

dc ._)o\ .................... 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis - SP 


